ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND          Kon Rẫy, ngày      tháng  8 năm 2024

V/v thay đổi thời gian tổ chức Lễ công bố Quyết

 định công nhận xã Đăk Ruồng, huyện  Kon Rẫy

 đạt chuẩn xã nông thôn mới nâng cao năm 2023

     Kính gửi:

   - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

   - UBND xã Đăk Ruồng.

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-UBND ngày 17/7/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Kon Tum về công nhận xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon

Tum đạt chuẩn xã nông thôn mới nâng cao năm 2023 theo Bộ tiêu chí quốc gia

về xây dựng nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025;

Ngày 26/7/2024, UBND huyện Kon Rẫy đã ban hành Kế hoạch số

144/KH-UBND về việc tổ chức Lễ Công bố Quyết định công nhận xã Đăk

Ruồng, huyện Kon Rẫy đạt chuẩn xã nông thôn mới nâng cao năm 2023, theo đó

thời gian dự kiến tổ chức Lễ Công bố sẽ diễn ra vào lúc 8h00’, ngày 23/8/2024

(thứ sáu).

Sau khi xem xét, UBND huyện Kon Rẫy điều chỉnh thời gian tổ chức buổi

Lễ Công bố Quyết định xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy đạt chuẩn xã nông thôn

mới nâng cao năm 2023, cụ thể như sau:

1. Về thời gian tổ chức Lễ: Vào lúc 8h00’, ngày 16/8/2024 (thứ sáu).

2. Các nội dung khác: Thực hiện theo Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày

26/7/2024 của UBND huyện (có nội dung Kế hoạch kèm theo).

UBND huyện Kon Rẫy Thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và

UBND xã Đăk Ruồng biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên (th);

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);
- TT HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN và các ngành đoàn thể huyện (p/h);

- Văn phòng Điều phối NTM huyện (t/h);

- Các thành viên BCĐ các CTMTQG huyện (t/h);

- UBND các xã, thị trấn (đ/b);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thuỷ

2

		2024-08-07T16:14:54+0700

		2024-08-07T16:28:55+0700

		2024-08-07T16:28:55+0700

		2024-08-07T16:28:55+0700